АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2017 № 798-п

О создании межведомственной рабочей группы
по предупреждению нарушений общественного
порядка и ведению диалога с участниками возможных
протестных акций
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 15.09.2008 № 2382/500-IV-ОЗ «Об основах профилактики правонарушений в Оренбургской области», в целях недопущения проведения несанкционированных мероприятий на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ постановляю:
1. Создать межведомственную рабочую группу по предупреждению нарушений общественного порядка и ведению диалога с участниками возможных протестных акций и утвердить её состав согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановленияоставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	И.о. заместителя главы администрации
Соль-Илецкого городского округа – руководителя аппарата

В.М.Немич

Верно
Ведущий специалист
организационного отдела

Е.В.Телушкина

Разослано: в дело, в прокуратуру Соль-Илецкого района,  членам рабочей группы

	Приложение
к постановлению администрации
Соль-Илецкого городского округа
№ 798-п от 23.03.2017

Межведомственная рабочая группа по предупреждению
нарушений общественного порядка и ведению диалога
с участниками возможных протестных акций
[bookmark: _GoBack]
	Вдовкин
Вячеслав Петрович
	–
	первый заместитель главыадминистрации Соль-Илецкого городского округа – заместитель главы администрации городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ, руководитель рабочей группы;

	Немич
Валентин Михайлович

	–
	и.о. заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа – руководителя аппарата, заместитель руководителя рабочей группы;

	Беляков
Игорь Иванович
	–
	начальник Соль-Илецкого дорожного управления ГУП «Оренбургремдорстрой»
 (по согласованию);

	Васильев
Александр Алексеевич
	–
	начальник ОМВД России по Соль-Илецкому городскому округу подполковник полиции
(по согласованию);

	Мироненко
Сергей Иванович
	–
	и.о. заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа – начальника управления сельского хозяйства;

	Подковыров Николай Николаевич
	–
	начальник организационного отдела администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Сахацкий
Николай Николаевич
	–
	и.о. заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике;

	Чернова
Ольга Вячеславовна
	–
	заместитель главы администрации Соль-Илецкого городского округа по социальным вопросам

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНО

ГО

ОБРАЗОВАНИ

Я

СОЛЬ

-

ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.

2017

№

798

-

п

О

создании межведомственной рабочей группы

по предупреждению нарушений общественного

порядка и ведению диалога с участниками

возможных

протестных акций

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «

Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

»

, Законом Оренбургской области от 15.09.2008

№

2382/500

-

IV

-

ОЗ

«Об основах профилактики правонарушений в Оренбургской области», в

целях

недопущения проведения несанкционированных мероприятий на

территории муниципального образования Соль

-

Илецкий городской округ

постановляю:

1.

Создать межведомственную рабо

чую группу по предупреждению

нарушений общественного порядка и ведению диалога с участниками

возможных протестных акций и утвердить её состав согласно приложению.

2.

Контроль за исполнением настоящего

постановления

оставляю за

собой

.

3.

Постановление вступает в силу

после

его

официального

опубликования (обнародования).

И.о. заместителя главы администрации

Соль

-

Илецкого городского округа

–

руководителя аппарата

В.М.Немич

Верно

Ведущий специалист

организационного отдела

Е.В.Телушкина

Разослано: в дело, в прокуратуру Соль

-

Илецкого района,

членам

рабочей группы